
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Personale  ATA 

AL DSGA 

Albo Pretorio on line 

Sito WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto individuazione personale ATA 

- Soprannumerario a.s. 2022/2023. 

 

Visto   il C.C.N.L sottoscritto il 27/01/2022 concernente la mobilità del personale per la scuola per 

il triennio   2022/2023-2023/2024-2024/2025; 

 Vista   l’Ordinanza   Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022  che impartisce norme di attuazione 

del predetto contratto integrativo in materia di mobilità del personale. 

Visto   il proprio decreto di pubblicazione   della graduatoria interna d’Istituto provvisoria del 

personale ATA  prot. n. 5385 del 23/04/2022; 

Esaminati   i reclami pervenuti entro il termine utile di gg.5 dalla pubblicazione della stessa; 

Ritenuto   di dover provvedere alla pubblicazione della graduatoria interna definitiva del personale 

ATA 2021/2022. 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna la  pubblicazione delle 

graduatorie definitive per l’individuazione  del personale ATA di eventuali  soprannumerari a.s. 

2022/2023. 

Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso per i soli vizi di legittimità, ricorso 

straordinario al T.A.R entro 60 gg. oppure ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla 

pubblicazione della stessa. 

 
                                                  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93  

 

 
 

                                                           
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it



